

1 stycznia 1970

Zaproszenie na warsztaty strategiczne

Szanowni Państwo,

Pragnę uprzejmie poinformować, że została opracowana Diagnoza sytuacji społeczno-gospodarczej Powiatu Przemyskiego, która jest częścią analityczną Strategii Rozwoju Powiatu Przemyskiego do 2020 r. W związku z kontynuacją prac nad przedmiotową Strategią, pragnę uprzejmie zaprosić Państwa do udziału w warsztatach strategicznych, które odbędą się w dniu 23 czerwca 2015 r. (wtorek) w Sali konferencyjnej nr 62 (II p.) Starostwa Powiatowego w Przemyśle (pl. Dominikański 3). Początek o godz. 10.00.

Program warsztatów:

- prezentacja Diagnozy Sytuacji Społeczno-Gospodarczej Powiatu Przemyskiego
- wypracowanie analizy SWOT dla powiatu przemyskiego
- określenie wizji rozwoju powiatu do 2020 r.
- opracowanie misji dla powiatu
- określenie priorytetów, celów strategicznych i operacyjnych

Z uwagi na dużą objętość Diagnozy, dokument ten nie jest drukowany, ale zamieszczony na stronie internetowej Powiatu Przemyskiego: www.powiat.przemysl.pl, z którym można wcześniej się zapoznać w celu zgłaszania uwag i opinii podczas warsztatów. Umożliwi to również aktywny udział w wypracowaniu analizy SWOT i określaniu kierunków rozwojowych powiatu. Równocześnie proszę uprzejmie o przygotowanie propozycji priorytetów, celów i zadań do ujęcia w Strategii Rozwoju Powiatu Przemyskiego do 2020 r., które będą przedmiotem dyskusji w czasie warsztatów.

Pragnę podkreślić duże znaczenie Państwa udziału w warsztatach i koniecznej współpracy jak najliczniejszego grona przedstawicieli instytucji i organizacji oraz społeczeństwa w wytyczaniu strategicznych zamierzeń rozwojowych Powiatu Przemyskiego.

Organizatorem warsztatów jest Wydział Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Przemyśle, do którego należy zgłosić potwierdzenie udziału - tel. 16 678 50 54 w. 285, 266, e-mail: promocja@powiat.przemysl.pl.

Liczę na niezawodną obecność i aktywne zaangażowanie w tworzeniu planu rozwojowego dla naszego powiatu na najbliższe lata.

Starosta Przemyski
Jan Pączek

W celu pobrania załącznika kliknij link poniżej

:

[Diagnoza do Strategii Powiatu Przemyskiego](#)